1

ГЛАВА

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.05.2025 г. № 42-ПГ

г. Камышлов

О внесении изменения в постановление главы

Камышловского муниципального района от 22 ноября 2024 года

№ 125-ПГ «О порядке создания, хранения, использования и восполнения

резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций

на территории Камышловского муниципального района

Свердловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», руководствуясь статьей 27 Устава Камышловского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы Камышловского

муниципального района от 22 ноября 2024 года № 125-ПГ «О порядке создания,

хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для

ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Камышловского

муниципального района Свердловской области (далее - постановление):

1.1. В приложении к постановлению «Номенклатура и объем резерва

материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории

Камышловского муниципального района Свердловской области» раздел 6

строку 3 исключить:

Л-1 шт 50

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев)

настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru.

2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

Камышловского муниципального района                                           О.А. Макарян